DN 8 – DN 50
DN 8 – DN 100
DN 15 – DN 100
DN 15 – DN 100
110
100
90
80

schweiß-
ende
DN PN Betätigung Bestellcode A B H P C E G Gewicht
[kg]
Luftverbrauch
in Liter pro
Zyklus (auf/zu)
20 8 63 DW E01-0A0AA-KD-BA0BFCA 138 56 49 20 70 40 109 1,55 0,21
20 10 63 DW E01-0A0AA-KD-BB0BFCA 138 56 49 20 75 40 109 1,55 0,21
23 15 63 DW E02-0A0AA-KD-BC0BFCA 162 68 72 20 75 40 132 2,15 0,3
28 20 63 DW E02-0A0AA-KD-BD0BFCA 162 68 72 20 90 44 136 2,25 0,3
34 25 63 DW E02-0A0AA-KD-BE0BFCA 162 68 72 20 100 52 144 2,6 0,3
41 32 63 DW E03-0A0AA-KD-BF0BFCA 175 76 81 20 110 58 159 3,65 0,41
49 40 63 DW E04-0A0AA-KD-BG0BFCA 196 88 91 20 125 68 179 5,2 0,6
62 50 63 DW E04-0A0AA-KD-BH0BFCA 196 88 91 20 150 77 188 7,15 0,6
78 65 63 DW E05-0A0AA-KD-BI0BFCA 208 102 106 20 190 98 224 12,4 1,13
94 80 63 DW E06-0A0AA-KD-BJ0BFCA 238 115 126 20 220 110 256 19,2 1,87
125 100 63 DW E07-0A0AA-KD-BK0BFCA 274 124 139 20 270 138 279 29,7 2,66
20 8 63 EW E02-0E0AA-KD-BA0BFCA 162 68 72 20 70 40 132 2,25 0,1
20 10 63 EW E02-0E0AA-KD-BB0BFCA 162 68 72 20 75 40 132 2,25 0,1
23 15 63 EW E03-0E0AA-KD-BC0BFCA 175 76 81 20 75 40 141 2,85 0,15
28 20 63 EW E03-0E0AA-KD-BD0BFCA 175 76 81 20 90 44 155 2,95 0,15
34 25 63 EW E04-0E0AA-KD-BE0BFCA 196 88 91 20 100 52 163 4,1 0,27
41 32 63 EW E05-0G0AA-KD-BF0BFCA 208 102 106 20 110 58 184 6,05 0,44